Promittimusq; pro nobis, et Seruis successibus nostris, non esse nos prænominatos Marcsockie coniuges ab usu et possessione, suprascriptorum bonorum amotores, sed, saluum et integrum vis aduiciale ipsi conseruaturos, quod et Seruis successoribus nris prestabunt. Post decessum vero ipsi prefata Scultetia non prius, ad disponendam redibit, quam summa in lris originali expressa, vel ex Saxa Conuentionum morum, proueniens, successoribus ipsorum, tunc persoluta fuerit. Quibus nris Regalibus, et Saecularibus, et fidei, et. Dat. Cracouie in Conuentu Gnali felicissima Coronationis nrae die 2da Men. Martij.

Anno quo sup.

Wladislaus Rex

Aduocatia ad eximendum in Op

gno Arabieszouien. In os

Joanni Wypyski Capere faci

miliari. S. R. M. S.

Wladislaus Quartus et Scamus et Quia nos Saben

rationem meritorum Gnosii Joannis Wypyski intic
mi Aulice nri, facendum esse diximus, ut ipsi Aduo

Promittimusq; pro nobis, et Serenis successibus nostris, et
 non esse nos praenominatos Marc Sockie coniuges ab
 usu et possessione, suprascriptorum bonorum amatores, sed
 saluum et integrum vis aduicalem ipsi conseruaturis quod
 et Sereni successores nri praesentabunt. Post decessum vero ipsi
 praefata Deultetia non prius ad disponendam redibit
 quam summa intus original expressa, vel ex Taxa Com.
 missariorum morum proueniens, successibus ipsorum
 tunc persoluta fuerit. Quibus nri Regibus et In
 cuius rei fid. etc. Datis Cracouia in Conuentu Gnali
 felicissima Coronationis nrae die 2da Mex Martij
 Anno quo sup.

Wladislaus Rex

Aduocatia ad
 excimendum in Op
 fido Arubieszouien. Inoso
 Joanni Wypyski Capere fari
 miliari S. R. C. etc.
 Wladislaus Quarens et Scamus et Quianos Saben
 rationem meritorum Gnosti Joannis Wypyski intia
 mi Aulice nri, facendum esse duximus, ut ipsi Aduo.

catiam Hrubiesouen^{is} Giv^{is} Majdeburgen^{is}, morte Nobilis
Gasinski Sacror^{um}, daremus et conferemus, prout
quidem damus et conferimus prae sen^{is} h^{is} n^{ost}ris. Ita ut eand^{em}
Aduocam in Oppido n^{ost}ro Hrubiesou^{is} sibi cum omnibus
agris, pratis, campis, pascuis, hortis, s^{uis} suis, aquis, pra
sciis, sacubus, stagis, tabernis, molendinis, subditis eor^{um}
rumq^{ue} laboribus, et censibus, alijsq^{ue} quibuscu^mque fructibus et
emolumentis, antiquitus ad eand^{em} Aduocam spectan^{tes}
teneat, habeat, et possideat ad extrema vita sua tempora.
Promitten^{tes} pro nobis et Serenis successoribus n^{ost}ris, non
esse nos praefatum Gnosum Joannem Terjpijski ab usu et
posse Aduocati praedictae Aduocae, amovens alienate,
rosice, neq^{ue} amovens, alienan^{tes}q^{ue} cuiuspiam potestatem daturus,
sed saluum et integrum vis aduocato eidem conservabimus
quod et Sereni successoribus n^{ost}ris praestabunt. Post mortem vero
ips^{ius}, non prius dictae Aduocae ad nos, dispon^{tes} n^{ost}ram
redibit, quam summa ibidem in suis originat^{is} inscripta
vel ex Taxa Commissariorum proueniens, successo
ribus ips^{ius} integre fuerit persoluta. Juribus n^{ost}ris Regat^{is}
In cuius rei fid^{em} et Datum Cracouiae die 2da^{ae} Men
Martij Anno D^{omi}ni M^{DC}XXVII Regnorum n^{ost}rorum 2^o
Wladislaus Rex
Petrus Teronij

Abignat

Precentorum

Portorio Ge

lippo de I

Colibus

sum

Regia p

Tricentorum flo

post Gnos

et Raticulatum n^{ost}ro a

per quendam

et confes

vacantia ip^si ad p

damus et con

Resurrectionis

et per apien^{tes} n^{ost}ra a

quod adiun^{tes} quon^{iam}

catiam Herbesouen Juris Majdeburgen, morte Nobilis
Jasinski Sacan, daremus et conferremus, prout
quidem damus et conferimus prae sen hie nris. Ita ut eand
Advocam in Oppido nro Herbesou sicut cum omnibus
agris, pratis, campis, pascuis, hortis, sylvis, aquis, pra
scinis, sacubus, stagnis, tabernis, molendinis, subditis eor
rumq laboribus, et censibus, alijsq quibusq fructibus et
emolumentis, antiquitus ad eand Advocatam spectant
teneat, habeat, et possideat ad extrema vita sua tempora.
Promittent pro nobis et Serenis successoribus nris, non
esse nos praefatum Gnosum Joannem Terypyski ab usu, et
posse ad vitali praedicta Advocatam, amovens alienatu,
nosce, neq amovend, alienanq cuiquam potestatem daturus,
sed saluum et integrum vis ad vitali eidem conservabimus
quod et Sereni Successores nri praestabunt. Post mortem vero
ips, non prius dicca Advocatam ad nos disponq nram
redibit, quam summa ibidem in suis originat inscripta
vel ex Taxa Commissariorum proveniens, successo
ribus ips integre fuerit persoluta. Juribus nris Regat
In cuius rei fid re Datum Cracoviae die 2da Men
Martij Anno Dni MDCXXXVII Regnorum nrorum 2o
Gladislaus Rex

Letus Teronsky

AB

Pre

Port

ly

Gladislaus

tenes nrem

et nra fan

his domig

nam nec

his Gedan

et Cubica

Vicarij Pose

percipiebat

primum t

die vacan

mulatam

Faseo R

tena et pe

Quod a